JAHRESPLANER 2018

, RSV Gétting Bruckmiihl e.V.

Termin Veranstaltung Ziel / Ort Treffpunkt / Uhrzeit Anmeldung Kosten
27.01.18 erstes Samstagtraining G1 Tuntenhausen 12:30 Uhr

02.03.18 Jahreshauptversammlung Thal 19.30 Uhr

24.03.18 Trainingslager Riccione abgeschlossen

10.04.18 Erstes Dienstagstraining Thal 18:30 Uhr

13-15.07.2018

17-19. 07.2018

31.07.2018

03.08.18

18.08.18

28.08.18

11.09.18

30.09.18

07.11.18

23.11.18

Bodensee - Kdnigsee

MTB Tour

Ferienprogramm

Bruckmihler Radsportnacht

Wendelsteinrundfahrt
Radsportnacht Helferfest

Letztes Dienstagstraining

HerbstabschluRfahrt zur WM nach

Innsbruck

Erstes Hallentraining

Jahresabschlussfeier

Unter Email presse@rsv-

Details folgen auf der Homepage goetting-bruckmuehl.de

Flchtelgeblrr?e/Thurmge Details folgen auf der Homepage Max Heinritzi
Bruckmhl Bahnhofsplatz Bruckmiihl 20Uhr Max Heinritzi
Bruckmiih Helfereinsatzdetails ab Mai auf

der Homepage

Nur wenn Karten dem

Au bei Bad Aibling  Fa. Heinzler 6:30 Uhr .
Verein zugestellt werden

Rosenheimer

Herbstfest Details folgen Beim Vorstand
Thal 18:30 Uhr
Innsbruck an die WM 8 Uhr - 9Uhr Gétting Vorschlagsphase
Strecke Busplanung
Bruckmuhl Realschule Details folgen Max Heinritzi
Gasthof Stahuber Thal 19.30 Uhr

Das ist die vorlaufige Planung. Bitte immer im Internet unter www.rsv-goetting-bruckmuehl.de unter Home/Aktuell nachschauen.



